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Przedstawiamy portfolio najlepszych
w klasie, ekonomicznych opraw LED.
Stanowiq one idealne zamienniki dla
konwencjonalnych opraw we wszystkich
zastosowaniach - przemystowych,
biurowych i zewnetrznych. Sq tatwe
w montazu, trwate i energooszczedne,
szybko sie z nimi zaprzyjaznicie.

Wszystkie nasze produkty objete
sq 5-letniq gwarancjq.

Lara

Tom

Mike

Monty

Julie

Eve

Zoe

Emma



JULIE 600 LED IP65 1800 632
JULIE 1200 LED IP65 4000 1232
JULIE 1500 LED IP65 4000 1532
JULIE 1500 LED IP65 6000 1532

Poznaj Julie @ @

Julie LED 6000Im Opis Waga (Kg) Kod SAP
cd/klm ULOR: 8 % DLOR: 92 % LOR: 100 %
IP65: Oszczednoéé Odpornoéé ) * JULIE 600 LED IP65 1800 840 1.20 96628548
. o JULIE 1200 LED IP65 4000 840 1.50 96665577
Odporna na energii do na uderzenia 100Im/W -5
. . , JULIE 1500 LED IP65 4000 840 1.56 96628396
pyti wilgoé 60% w IKO8
, . JULIE 1500 LED IP65 6000 840 1.95 96665580
porownaniu ze
s e , . D JULIE 1200 LED IP65 4000 840 CONNECT 1.56 96665578
swietlowkami o -
T8 JULIE 1500 LED IP65 6000 840 CONNECT 1.95 96665581
® -120 120 Wersje awaryjne
a k 0 JULIE 1200 LED IP65 4000 840 E3 1.90 96628379
-90 s 200 w0 0 90 JULIE 1500 LED IP65 4000 840 E3 1.96 96628397
JULIE 1500 LED IP65 6000 840 E3 2.35 96665582
® Energooszczedne oswietlenie o wysokiej Dtugosci: Dostepna Trwatosé 0 s Czgsci zamienne
jqkos’ci w mokrych i quylonych 632 mm, wersja z 50 000 g°dZIn - z JULIE LED Standard Accessory Kit 96628409
Il . SPARE parts
. .. . . 1532 mm awaryjnym 3h CONNECT : ze ztqczkq AAG STUCCHI
® Wysokiej jakosci mleczny klosz D
zapewniajqcy réwnomierne oswietlenie
e Idealna oprawa do projektéw modernizacji Idealnie oswietla... Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonczenie
oswietlenia Przeznaczona do montazu Obudowa: Poliweglan
) nastropowego. Mozliwosc
® Dostgpna wersja CONNECT ze ztqczkq do zastosowania wkretéw Klosz: Mleczny poliweglan
szybkiego montazu samogwintujqcych 4x10mm
f 21 q ie dotqczone), aby zapobiec Uchwyty: Stal nierdzewna
Parkingi Warsztaty Przejscia Budynki e .
e 18001m (20 W), 4000 Im (40 W), 6000Im J R S i otwarciu oprawy przez osoby
(60W), do 100 Im/W nieupowaznione.
¢ Temperatura barwowa 4000K
Parametry swietlne Specyfikacja
e Trwatos¢ 50 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C) e | klasa ochronnosci
* 1800Im (20W), 40001m (40W), 6000Im (60W), do 100Im/W * KO8
® Temperatura barwowa 4000 K ® |P65
® Ra 80
L]

Tolerancja chromatyczna McAdam: 4




Poznaj Amy

e Réwnomierny rozsyt swiatta zapewniajqcy
bezcieniowe oswietlenie

® Zastepuje tradycyjne downlighty na
swietldwki kompaktowe 1x18W, 1x26W,
2x18W lub 2x26 W

® Wybdr 3000 K lub 4000 K w zaleznosci od
zastosowania

¢ Obudowa z gteboko ttoczonego aluminium
o optymalnych wtasciwosciach termicznych

800-2000 Trwatosé
lumendw, do 50 000 godzin

95Im/W

@ =

Do otworéw
o srednicy z 3-godzinnym
105, 150 i modutem
200mm awaryjnym

Idealnie oswietla...

Korytarze Recepcje
Biura i pokoje Szkoty i
spotkan uczelnie

Parametry swietlne

® Trwatos¢ 50 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C)
800Im (9W), 1000Im (12W), 1500Im (16 W), 2000Im (21W),

do 95Im/W

Temperatura barwowa: 4000K i 3000K
Ra 80

Tolerancja chromatyczna McAdam: 4

Dostepna wersja

© o ¢

Pozwala na
oszczednosé
do 80% energii
w poréwnaniu

z downlightami

na swietlowki
kompaktowe

Amy LED 2000Im
cd/klm ULOR: 0% DLOR:100% LOR:100%

95Im/W 5

-/+180
-150 150

-120 120

=90 30 200 100 © 90

Opis

AMY 100 LED DL 800 830
AMY 100 LED DL 800 840
AMY 150 LED DL 1000 830
AMY 150 LED DL 1000 840
AMY 150 LED DL 1500 830
AMY 150 LED DL 1500 840
AMY 200 LED DL 2000 830
AMY 200 LED DL 2000 840

Wersje awaryjne

-60

60

30

AMY 150 LED DL 1000 830 E3
AMY 150 LED DL 1000 840 E3
AMY 150 LED DL 1500 830 E3
AMY 150 LED DL 1500 840 E3
AMY 200 LED DL 2000 830 E3
AMY 200 LED DL 2000 840 E3

Instalacja/Montaz

Obudowa: aluminium
malowane na biato

Amy LED moze by¢
instalowana w wielu typach
sufitéw o grubosci 2-20 mm
(AMY 150 i 200 LED DL) lub
2-15mm (AMY 100 LED DL).

Klosz: Poliweglan

Specyfikacja

e | klasa ochronnosci
* P20
* |KO2

Materiaty/Wykoniczenie

830-3000K, 840-4000K

Waga (Kg)

0.18
0.18
0.26
0.26
0.26
0.26
0.36
0.36

0.66
0.66
0.66
0.66
0.76
0.76

Kod SAP
96665583
96665584
96628352
96628353
96665585
96665586
96665587
96665588

96665848
96665849
96665844
96665845
96665846
96665847



ALICE LED FL IP65 10W 840 130 26 126 92

NqéWiethCZ LED ALICE LED FL IP65 30W 840 180 31 169 130 o

ALICE LED FL IP65 50W 840 290 41 270 208
ALICE LED FL IP65100W 840 360 42 331 268 H

B [ Se.o )
Poznaj Alice
Alice 2400Im (30W) Opis Waga (Kg) Kod SAP
cd/klm ULOR: 0% DLOR: 100 % LOR: 100 %
> ALICE LED FL IP65 10W 840 0.4 96666073
800, 2400, Oszczednosé :
. - . ALICE LED FL IP65 30W 840 0.75 96666074
4000i 8000 do 70% energii 80Im/W &
, y . ALICE LED FL IP65 50 W 840 2.45 96666075
lumendéw w poréwnaniu
. ALICE LED FL IP65 100W 840 3.8 96666076
z reflektorami
0 -/+180
halogenowymi 150 150
. . . . -120 120
® 4 warianty strumienia i mocy od 10 W do
100 W & -90 300 200 100 O 90
¢ Lekka, kompaktowa, o optywowym
ksztatcie .. > -0 o
Stopien Odpornos¢ na
® Uniwersalne uchwyty pozwalajq na montaz  ochrony IP65  uderzenia IK08 = 5 *
nascienny lub nastropowy, z mozliwosciq do zastosowari
nachylenia oprawy w gore lub w dét zewnetrznych
® Wyposazona w podtqczony przewod
sieciowy
Idealnie oswietla... Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonczenie
® Przeznaczona do montazu Klosz: Hartowane szkto
Sciennego lub sufitowego
® Szybka i tatwa instalacja Odbtysnik: Aluminium
N Obudowa: Odlew aluminiowy
Ogrody Parkingi . F:sq:)’l Specyﬁkacjcl
udynkow Uchwyt montazowy:
® Class | electrical odlew aluminiowy
* P65
* |[KO8 Sruby: stal nierdzewna

Parametry swietlne

e 800Im (10W), 80Im/W, 2400Im (30W), 801Im/W,
4000Im (50W), 80Im/W, 8000Im (100W), 80Im/W

e 4000K, neutralna biata barwa LED

® Trwatosc: 35 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C)

Ra 80
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Poznaj Emme 0 Q

Emma 4000Im Opis Waga (Kg) Kod SAP
cd/klm ULOR: 11% DLOR: 89 % LOR: 100%
o , oy ;s r EMMA LED 1200 4000 840 0.8 96666098
4000 i 6000 Trwatosc Oszczednosé .
, . . EMMA LED 1500 6000 840 1.2 96666099
lumendéw, do 50 000 godzin do 50% energii 120Im/W -5
, . Akcesoria
120 Im/W w poréwnaniu
. EMMA LED SUSPENSION KIT 96628615
z belkami
/' 0 v . -/+180
SWletIOWkowyml -150 150

-120 120

® Bezposrednio zastepuje konwencjonalne

belki pod wzgledem parametréw swietlnych 0 @ 90 w0 w w O %

i dtugosci

® Zintegrowana niezawodna technologia LED 1500 mm Odpornoéé - ®
niewymagajqca konserwacji i zapewniajqca (6000 1m) naluderzenia 30 | 30
wysokq trwatosé i 1200 mm KO8
® Réwnomierny rozsyt swiatta (40001Im)
® Elegancki ksztatt: lekki, wqski profil
® Wysoka skuteczno$é $wietlna do 120 Im/W Idealnie oswietla... Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonhczenie
e Uniwersalne uchwyty montazowe ® Montaz nastropowy Obudowa: Aluminium
I ‘nstalaci d I . przy uzyciu uchwytéw
PLePAnTe] qu‘Ce el ke L eI Z. el fnnl montazowych (w komplecie)  Klosz: mleczny poliwgglan
odstepami otworéw montazowych ® Montaz zwieszany przy
) .. . Stref Stref Wneki i uzyciu zestawu do Zaslepki: biaty poliweglan
¢ tatwa instalacja i podtqczenie przewodu rety trefy neki 1 gzymsy podwieszania (opcjonalny) (RAL 9016)
. wypoczynku komunikacyjne
do kostki
Uchwyty nastropowe: stal
) . . nierdzewna
Parametry swietlne Specyfikacja
® 4000Im (35W), 115Im/W i 6000Im (50W), 120Im/W e | klasa ochronnosci
® 4000K, neutralna biata barwa LED e |P20
* Trwatoéé 50 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C) * 1K08
® Ra 80
°

Tolerancja chromatyczna McAdam: 5
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Poznaj Eve

Eve 3400Im Opis Waga (Kg) Kod SAP
cd/kim ULOR: 0% DLOR: 100% LOR: 100%
;s r EVE LED Q596 3400 840 583) 96666096
3400 Oszczednosé <19 UGR:
- .o EVE LED Q622 3400 840 3.5 96666097
lumendéw energii do 80% tagodne, 10Im/W -5
, . . « s e Wersj j
110Im/W w poréwnaniu miegkkie $wiatto Srela awanyna
. o g e EVE LED Q596 3400 840 E3 550 96628611
z oprawami o niskim
s e , s . . -/+180 Akcesoria
sSwietldwkowy- olsnieniu, do 150 150
. . EVE LED Q596 Surface Mount Box 96628854
mi zastosowania
. . . 120 120 EVE LED @596 E3 Surface Mount Box 96628856
¢ Elegancka ramka oprawy zrobiona z jednego w biurach
. o . EVE LED Q622 Surface Mount Box 96628855
kawatka wysokiej jakosci tworzywa ABS ° 0 b %
T EVE LED Plasterboard Brackets Q622 96628618
¢ Kompaktowa forma ze zintegrowanym Q -k O
zasilaczem -60 50
¢ Beznarzedziowy montaz (kostka zaciskowa 596 x596mm  Dostepna Trwatosé 30 | %
piano dla przewodéw o przekroju do 3-godzinna 50 000 godzin
2.5mm?) wersja
. . e awaryjna
® Réwnomierny rozsyt swiatta Yl
® Prosta instalacja dzigki zewnetrznej puszce Idealnie oswietla... Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonczenie
potqczeniowej umozliwiajqcej okablowanie
lot ® Instalacja w sufitach Obudowa: tworzywo ABS,
przelotowe podwieszanych z profilem T biate (RAL 9016)
e Zast e . I ® Przeznaczona do montazu
SRR 2 L hhiotnie feinte ks e pAie sy zwieszanego, nastropowego Klosz: PS
Biura i sale Szkoty i i wbudowanego w sufit -
. . Tylna baza: Aluminium
konferencyjne uczelnie
Specyfikacja
Parametry swietlne e |l klasa ochronnosci
* IP40
° 34001Im (31W), 110Im/W ° 1K02

® 4000K, neutralna biata barwa LED |
e Trwatos¢ 50 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C) “
® Ra 80 |
¢ Tolerancja chromatyczna McAdam: 3

* <19 UGR
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Okrqgty plafon IP65

Poznaj Lare

14

1200Im LED (zastepuje 1x28 W 2D) i
800Im LED (zastepuje 1x16 W 2D)

Mleczny klosz zapewnia réwnomierne
oswietlenie i komfort wzrokowy

Stopien ochrony IP65 pozwala na
bezpiecznq eksploatacje w zastosowaniach
zewnetrznych

Wytrzymata konstrukcja - odpornosé na
uderzenia IK08

Dodatkowe akcesoria w 4 wariantach:
ramka, przystona, przystona perforowana
i kratka

2 kolory: biaty (RAL 9003) i czarny
(RAL 9011)

Opcjonalnie: wbudowana fotokomédrka lub
mikrofalowy czujnik obecnosci pozwalajqce
osiqgnq¢ jeszcze wigksze oszczednosci
energii

MU N

© © o

1200 i 800 Trwatosé Oszczednosé
lumendéw, do 50 000 godzin energii do 70%
90Im/W w poréwhnaniu
z oprawami
ze zrodtami
TC-DD
( —
'K- -~
Srednica Dostepna Wbudowana
300i 250mm  3-godzinna fotokomoérka
wersja i czujnik
awaryjna obecnosci

Idealnie oswietla...

Strefy Wejscia do
komunikacyjne budynkéw

Przejscia Klatki schodowe

podziemne

Parametry swietlne

® 1200Im (13W), 90Im/W i 800Im (10W), 80Im/W
® 4000K, neutralna biata barwa LED

e Trwatos¢ 50 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C)

® Ra 80

Bezel trim BLK Bezel trim WH Eylid trim

Lara 1200Im
cd/klm ULOR: 50 % DLOR: 50 % LOR: 100 %

90Im/W & !

-/+180
-150 150

-120 120

-90 300 200 100 © 90

-30 30

Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonczenie

® Przeznaczona do montazu
nasciennego lub sufitowego

e Szybka i tatwa instalacja

® Odpowiednia do montazu w
standardzie BESA

Obudowa: Poliweglan

Klosz: Poliweglan

Wbudowana fotokomoérka i czujnik obecnosci

Zintegrowana fotokomoérka sprawi, ze Lara bedzie swieci¢ od
zmierzchu do switu. (Poziomy graniczne: ponizej ok. 20 lux -
ON, powyzej ok. 30 lux - OFF).

Czujnik obecnosci zapewni dziatanie oprawy wtedy, kiedy swiatto
jest naprawde potrzebne. Zasigg wykrywania ruchu i czas
oswietlenia sq w petni regulowane, czujnik swiatta dziennego
regulowany dla natezen z zakresu 2-50 Ix.

Eylid grille trim Grille trim

Opis

LARA LED 250 800 840 WH

LARA LED 250 800 840 BLK

LARA LED 250 800 840 WH E3

LARA LED 250 800 840 BLK E3

LARA LED 300 1200 840 WH

LARA LED 300 1200 840 BLK

LARA LED 300 1200 840 WH E3
LARA LED 300 1200 840 BLK E3
LARA LED 250 800 840 MWS WH
LARA LED 250 800 840 MWS BLK
LARA LED 250 800 840 MWS WH E3
LARA LED 250 800 840 MWS BLK E3
LARA LED 300 1200 840 MWS WH
LARA LED 300 1200 840 MWS BLK
LARA LED 300 1200 840 MWS WH E3
LARA LED 300 1200 840 MWS BLK E3
LARA LED 250 800 840 PC WH

LARA LED 250 800 840 PC BLK
LARA LED 300 1200 840 PC BLK
LARA LED 300 1200 840 PC WH
Akcesoria

LARA BEZEL TRIM SMALL 250 WH
LARA BEZEL TRIM LARGE 300 WH
LARA BEZEL TRIM SMALL 250 BLK
LARA BEZEL TRIM LARGE 300 BLK
LARA EYELID TRIM SMALL 250 BLK
LARA EYELID TRIM LARGE 300 BLK
LARA EYELID GRILLE TRIM SMALL 250 BLK
LARA EYELID GRILLE TRIM LARGE 300 BLK
LARA GRILLE TRIM SMALL 250 BLK
LARA GRILLE TRIM LARGE 300 BLK
LARA Tamperproof Screw Kit

MWS: Mikrofalowy czujnik obecnosci
BLK: czarna; WH: biata

E3: 3-godzinna wersja awaryjna
PC: Fotokomérka

Waga (Kg)
0.7
0.7
0.9

0.9

0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.3
0.2
0.3
0.2

0.3

Kod SAP
96666101
96666102
96666103
96666104
96666105
96666106
96666107
96666108
96666109
96666110
96666111
96666112
96666113
96666114
96666115
96666116
96666117
96666118
96666119

96666120

96666121
96666122
96666123
96666124
96666125
96666126
96666127
96666128
96666129
96666130

96628612
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Poznaj Mike'a o /)

Mike alias Minilux LED 1111770 mm 1800Im Opis Waga (Kg) Kod SAP
cd/klm ULOR: 23 % DLOR: 77 % LOR: 100 %
900Im i Oszczednoéé 1170 mm ] MINILUX2 LED900-L830 HF L570 0.17 96644485
o MINILUX2 LED900-L840 HF L570 0.17 96644486
1800Im, do energii rzedu  (18001Im) 0LIm/W -5
q MINILUX2 LED1800-L830 HF L1170 0.29 96644483
90 Im/W 40% w i 570 mm
. - MINILUX2 LED1800-L840 HF L1170 0.29 96644484
porownaniu (9001m)
. -7+180 Czesci zamienne
z belkami -150 150
. e iix MINILUX2 LED Accessory Kit/ 96628411
sSwietlowkowy- o 0 G s Rl
¢ Jednorodne i bezcieniowe linie swietlne mi T5 530-3000K. 840-4000K
dzieki dobrze zaprojektowanym zaslepkom ! »
. .. L . . Idealnie oswietla...
® Wysokiej jakosci klosz gwarantuje
rownomierny rozsyt swiatta bez widocznych = e
diod -30 30
o
® Montaz indywidualnie lub w formie linii
éwietlnej Whneki i Szafki Mieszkania
gzymsy
® W zestawie z przewodem zasilajqcym,
zestawem montazowym, tqcznikiem . . . . .
- y, T Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonczenie
przewodowym i bezposrednim Parametry $wietlne
® Przeznaczona do montazu Obudowa i klosz: dwukolorowy
® Trwatos¢ 35 000 godzin (@L70B50, Ta 25° C) nastropowego pryzmatyczny poliweglan
® 900Im (10W), 1800Im (18 W), 90Im/W @ 4000K ® Mozliwo$é montazu
® Temperatura barwowa 3000K, 4000 K indywidualnego lub ciqgtego  Zaslepka: mleczny poliweglan
® Ra 80 (maks. 10 belek).
e Tolerancja chromatyczna McAdam: 5
Specyfikacja
® | klasa ochronnosci
* 1P20
° 1K02

16



Poznaj Monty’ego

® Modut LED o wysokiej mocy i wydajna
optyka dajq optymalnq skutecznosé
sSwietlnq oprawy

¢ Instalacja w sufitach podwieszanych

® Dostepna 3-godzinna wersja awaryjna

© © ¢

3200 Trwatosé 40%
lumendw, 35 000 godzin oszczednosci
100Im/W energii w

poréwnaniu ze
Swietlowkami
15

Idealnie oswietla...

Strefy Strefy
odpoczynku komunikacyjne

Parametry swietlne

® 3200Im (32W), 100Im/W

¢ Temperatura barwowa 3000K, 4000K

® Trwatos¢ 35 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C)
* Ra 80

¢ Tolerancja chromatyczna McAdam: 5

Monty alias Moduline 3200 Im
cd/klm ULOR: 0% DLOR:100 % LOR:100 %

100Im/W &~
-/+180
-150 150
-120 120
-90 500 200 100 © 90
-60 60
-30 30
[
Instalacja/Montaz Materiaty/Wykoniczenie
® Przeznaczona do Obudowa: stal malowana na
wbudowania w sufity biato
podwieszane z widocznym
profilem T Klosz: Mleczno-pryzmatyczny

® Podtqczenie przez kostke panel PS
zaciskowq piano znajdujqcq
sie pod klapkq szybkiego
dostepu

Specyfikacja
® | klasa ochronnosci

* |P20
* 1K02

c€

'7 597 4‘ H— 30.8

| .
N S

Opis Waga (Kg)
Moduline LED Il 606 3200Im HF L830 3.0
Moduline LED Il 606 32001m HF L840 3.0

Wersja awaryjna

Moduline LED 11 606 32001m HF L840 E3 3.4

830-3000K, 840-4000K

*Te zestawy nie sq kompatybilne z wersjq awaryjnq

Kod SAP
22662551
22662560

22170104

19



Poznaj Toma

Zastepuje 2x18 W CFL

Mleczny klosz gwarantuje réGwnomierne
oswietlenie i komfort wzrokowy

2 wersje: Standard (12001m) i Eyelid
(9001Im)

2 kolory: biaty (RAL 9010) i czarny
(RAL 9005)

® Opcjonalnie: wbudowany mikrofalowy
czujnik obecnosci zwigkszajqcy

energooszczednosé
L @
® @
20

© ¢ ©

900 i 1200
lumenodw, do
67 Im/W

Srednica
300 mm

Oszczednosé
do 50% w
poréwnaniu

z oprawami
na swietléwki
kompaktowe

o

Odpornos¢ na

uderzenia IKO8

Idealnie oswietla...

Przejscia
podziemne

Toalety i tazienki

Wejscia do
budynkoéw

Korytarze

Parametry swietlne

Ra 80

Kqt rozsytu: 120°

Trwatosé
30 000 godzin

Stopien
ochrony IP66
pozwala na
bezpieczne
stosowanie na
zewnqtrz

Klatki schodowe

12001m (18 W), 67Im/W i 900Im (18 W), 53 Im/W
4000K, neutralna biata barwa LED
Trwatos¢ 30 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C)

Tom 1200 Im

cd/klm ULOR: 3% DLOR: 97 % LOR:100 %

67Im/W & !

-150

-120

-90 300 200 100

-60

-30

Instalacja/Montaz

® Przeznaczona do montazu
nasciennego i sufitowego

® Szybka i tatwa instalacja
dzigki kostce zaciskowej
piano do przewoddéw o
przekroju do 2.5 mm?

Specyfikacja

e || klasa ochronnosci
* |P66
* |KO8

150

120

90

60

30

Materiaty/Wykoniczenie
Obudowa: ABS

Klosz: poliwgglan

Opis

TOM LED 300 1200 840 WH

TOM LED 300 1200 840 BLK

TOM LED 300 1200 840 MWS WH
TOM LED 300 1200 840 MWS BLK
TOM LED EYE 300 900 840 WH

TOM LED EYE 300 900 840 BLK

TOM LED EYE 300 900 840 MWS WH
TOM LED EYE 300 900 840 MWS BLK
MWS: Mikrofalowy czujnik

BLK: czarna; WH: biata
EYE: z przystonq

Zasieg czujnika

QOyf\N T \\\\\‘\\\
IRRRRRNY
7 /'//,"/‘»/\‘, y
71/
YA
//:,/// ./

Waga (Kg)
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Regulacja
il Czutosé 10%, 50 %, 75 %, 100 %
® Czas 5sek, 90sek, 5min, 15min
#* lux 21lux, 10lux, 50lux, wytqcz

Kod SAP

96666080
96666081
96666082
96666083
96666084
96666085
96666086
96666087
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Poznaj Zoe

Zoe 900Im Opis Waga (Kg) Kod SAP
cd/kim ULOR: 0% DLOR: 100% LOR: 100% oE LB DL 0 o T
Dostepna w Temperatury barwowe:
wersji 600, 4000K i 3000K 83Im/W A ZOE LED DL 160 900 840 0.40 96666089
K ZOE LED DL 210 1500 840 0.55 96666090
900 i 1500
. ZOE LED DL 110 600 830 0.25 96666092
lumendéw
~/+180 ZOE LED DL 160 900 830 0.40 96666093
y . ya . . . . -150 150
® Réwnomierne oswieltenie powierzchni ZOE LED DL 210 1500 830 0.55 96666094
0 /e 0 -120 120
° Jedyne 12 mm wysokos'ci oprawy sprqwiq, Idealnie oswietla... 830-3000K, 840-4000K
ze pasuje do réznych typoéw sufitéw » 1 "
® Wybér 3000K lub 4000K w zaleznosci od
zastosowania 0 s
e Zastepuje konwencjonalne downlighty SEIEEE Recepcje 30 ! %0
1x18 W, 1x26 W and 2x18 W CFL i zapewnia
do 50 % oszczednosci energii
® Beznarzedziowy montaz
Biura i pokoje Szkoty i
spotkan uczelnie
1500Im
Parametry swietlne Instalacja/Montaz Materiaty/Wykonczenie
® 600Im (8W), 900Im (12W) i 1500Im (18 W), do 85Im/W ® Przeznaczona do Obudowa: Biate aluminium
e Temperatura barwowa: 4000K i 3000K wbudowania w sufity
® Trwatos¢ 25 000 godzin (@L70B50, Ta 25°C) réznego typu Klosz: poliweglan
® Ra 80
e Tolerancja chromatyczna McAdam: 5 . .
Specyfikacja
e |l klasa ochronnosci
* |P44 900Im
e |KO2
600Im
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Kontakt

ZG Lighting Polska sp. z 0.0.
Ul. Wotoska 9A

Bud. Platinium llI

02-583 Warszawa
info.pl@zumtobelgroup.com
T +48 22 85 67 431

ZG Lighting Polska sp. z o0.0.
Ul. Jana Dtugosza 60

51-162 Wroctaw
info.pl@zumtobelgroup.com
T +48 7133 66 026

ZG Lighting Polska sp. z o0.0.
Ul. Kobylepole 8

61-304 Poznan
info.pl@zumtobelgroup.com
T +48 61 65 31310

thorn-eco.com

Thorn Lighting stale rozwija i udoskonala swoje
produkty. Wszelkie opisy, ilustracje, rysunki

i specyfikacje przedstawiajq jedynie ogdlng
charakterystyke i nie mogq stanowic¢ czesci
zadnej umowy. Firma zastrzega sobie prawo do
zmiany specyfikacji bez uprzedzenia. Wszystkie
produkty sq dostarczane przez firme zgodnie z
Ogoélnymi Warunkami Sprzedazy, kopig ktérych
mozna otrzymac na zyczenie. Wszystkie miary
podane sq w milimetrach, a wagi w kilogramach,
jesliinaczej nie stwierdzono.
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